4

扬规管〔2025〕018 号

关于竹西街道智慧未来综合产业园基础设施项目二期

工程量清单及招标控制价编制报告

扬州市公铁水联运物流集聚区开发投资有限公司：

根据贵单位委托，我公司负责竹西街道智慧未来综合产业园基础设

施项目二期工程量清单及招标控制价编制工作。本着客观、公正、真实、

合理的原则，根据贵单位提供的有关工程资料，按照现行的有关计价规

定、政策法律法规，结合该项目的实际情况，实施了工程量计算、适用

单价的取用等必要的工程造价咨询程序。该项编制咨询作业已完成，现

将本次咨询的有关情况报告如下：

一、工程概况

1、工程名称：竹西街道智慧未来综合产业园基础设施项目二期

2、建设地点：扬州市邗江区竹西街道

3、建筑面积：总建筑面积：64986m2

4、工程内容：工程图纸内的所有内容

5、环境保护要求：必须符合当地环保部门对噪音、粉尘、污水、垃圾

的限制或处理的要求，执行商品砼、预拌砂浆等规定

二、招标范围

		2026-01-19T14:22:07+0800
	1页(451,223)
	041@N91320000759451093C@捷宏润安工程顾问（江苏）有限公司@00000004
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名